



## Distance udvalgs møde

31. marts 2023 kl. 16.00

---

**Til stede:**

Ole Jessen  
Sabina Kjær Christensen  
Laura Hammer  
Lena Hahn Atzen  
Marianne Olesen  
Karoline Kjemtrup (Referent)

**Ikke til stede:**



<p><b>1 Godkendelse af dagsorden</b></p>	<p>Godkendt</p>
<p><b>2 Orientering fra Administrationen</b></p>	<p><b>Teknisk delegeret</b> Der er lavet en fast track ordning til at blive TD'er i distance, hvor TD'er i dressur og spring kan blive TD i distance ved at have to følstævner i løbet af en maximal to-årig periode.</p>
<p><b>3 Budget</b></p>	<p><b>Stævnekasser</b> Stævnekassen bliver fra 2023 gratis for stævnerne at benytte.</p> <p>Budget gennemgået</p>
<p><b>4 Stævner og Equipe</b></p>	<p><b>Opdatering på elektronisk tidtagning</b> DRF er i dialog med en evt. udbyder af elektronisk tidtagning i distance. Inden der foretages yderligere, dobbelttjekkes der med arrangørerne, om det er noget de vil gøre brug af, hvis muligheden kommer, for at sikre at der ikke laves en unødigt investering i et produkt, som der ikke er interesse for hos arrangørerne.</p> <p><b>Fastlæggelse af dato for finale til HoldCup</b> 16. september på Fyn. Nærmere information om sted offentliggøres hurtigst muligt.</p> <p><b>Dyrlægekort i Equipe</b> Til Vester Bjørnkær har behovet for et opdateret dyrlægekort vist sig alligevel. Equipe er kontaktet og kigger på det.</p>
<p><b>5 Webinarer</b></p>	<p>I løbet af 2023 og 2024 kommer der flere forskellige webinarer omkring distance. Dato og emner fremgår nedenfor. Webinarer kommer løbende på rideforbund.dk under "kurser og møder" i Go! fanen.</p> <p><b>Webinarer omkring</b> Kom i gang med distance - 10. maj 2023 Brug af equipe i distance - 8. november 2023 Reglementsændringer - 14. december 2023 Stævnebudgetplanlægning - 10. januar 2024 Kom i gang med distance - 31. januar 2024 Indretning af stævneplads - 7. februar 2024</p>



<b>6 Eventuel</b>	<p><b>Resultater i cups</b> Holdcup resultater er opdateret på rideforbund.dk.</p> <p><b>Yr – pointturnering og alm. pointturnering</b> Resultater opdateres på rideforbund.dk separat for de to cups</p> <p><b>Ambassadørordningen</b> Ambassadørordningen er ikke aktiv som ordning længere og tages derfor af rideforbund.dk. Der er dog mange i sporten, både mentorer og private, der holder oplæg og foredrag om distance, hvilket stadig er meget velkomment.</p> <p><b>Dyrlæger til introridt</b> En lokal dyrlæge kan godt varetage introridts, hvis de klædes godt på til opgaven af en erfaren stævnearrangør eller mentor.</p> <p><b>Stævnearrangørmøde</b> Rykkes til 5. november kl. 11.00</p>
<b>7 Næste møde</b>	24. maj online